Соревнования по ОБЖ среди учащихся школ Советского района города Брянска
з/о «Соловьи»                                                                                                                                                            13.10.2010 г.

Итоговый протокол

	№
	Школа №
	Спуск
	Параллельные

веревки
	Подъем
	Траверс
	Бабочка
	Навесная переправа
	Узлы
	Штрафные баллы
	Время

финиша
	Время старта
	Время на дистанции
	Штрафное время
	Общее время
	Место

	1. 
	Гимназия 7
	-
	-
	-
	-
	-
	7
	1
	8
	0:26:39
	0:09:30
	0:17:09
	0:01:20
	0:18:29
	1

	2. 
	60
	-
	-
	-
	-
	-
	19
	2
	21
	0:32:50
	0:00:00
	0:32:50
	0:03:30
	0:36:20
	2

	3. 
	54
	21
	-
	20
	6
	10
	20
	10
	87
	1:33:00
	1:07:00
	0:26:00
	0:21:10
	0:40:30
	3

	4. 
	4
	23
	-
	26
	-
	10
	45
	18
	122
	2:07:55
	1:45:00
	0:22:55
	0:23:20
	0:46:15
	4

	5. 
	1
	6
	-
	-
	-
	6
	28
	10
	50
	1:21:00
	0:36:00
	0:45:00
	0:08:20
	0:53:20
	5

	6. 
	6
	6
	-
	6
	2
	1
	39
	16
	70
	0:57:30
	0:16:00
	0:57:30
	0:11:40
	1:03:10
	6

	7. 
	56
	39
	1
	21
	14
	12
	40
	15
	142
	1:43:45
	0:54:00
	0:49:45
	0:23:40
	1:13:25
	7

	8. 
	2
	30
	19
	24
	28
	11
	36+2сн.
	15
	163+2сн.
	2:12:25
	1:28:00
	0:44:25
	0:30:30
	1:14:55
	8


Главный секретарь:                                  Н.В. Бадукина

Главный судья:                                          Г.Б. Панина
